
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
Atos Oficiais
PORT/CGP/Nº 53.467 de 27/11/15 - REVOGAR  a nomeação do candidato,  Sergio Kawagoe, Ag. 
Trânsito e Transp. I - Classificação 06.
PORT/CGP/Nº 53.468 de 30/11/2015 -  DONISETE BRAGA, Prefeito do Município de Mauá, com 
fundamento no artigo 92,  inciso II,  alínea "a"  da Lei  Orgânica do Município,  e  tendo em vista  o 
resultado final do concurso público, processo administrativo nº 3.796/2014, resolve:
DECLARAR a desistência dos candidatos abaixo relacionados, nomeados pela portaria nº 53.378, em 
virtude do decurso de prazo legal, tendo em vista o não comparecimento para posse:

1. Daniel Queiroz Ferreira, class 2, Agente de Trânsito e Transporte, RG 34228647 X

2. José Batista de Souza, class. 4, Agente de Trânsito e Transporte, RG 182770503

3. Glaydson Sousa Medeiros, class. 9, Agente de Trânsito e Transporte, RG 291122437

PORT/CGP/Nº  53.479  de  04/12/2015  –  REVOGAR  o  item   01  da  PORT/CGP/Nº  53.389  de 
06/11/2015, DESIGNAR, no período de 01/12/2015 a 30/12/2015,  para responder interinamente pela 
Secretaria de Educação, em razão de afastamento por motivo de férias da servidora Lairce Rodrigues de 
Aguiar, a servidora Tania Maria dos Santos Teixeira, registro funcional nº 31041 Assessor Especial.
PORT/CGP/Nº 53.481 de 04/12/2015 -DESIGNA, no período de 01/12/2015 a 30/12/2015, o servidor 
Eudes  Mochiutti,  registro  funcional  nº  32.421,  ocupante  do  cargo  de  Secretário  Municipal,  para 
responder  interinamente  pela  Secretaria  de  Educação,  em razão  de  férias  da  Secretária  Municipal 
Lairce Rodrigues de Aguiar, RF 31.008, no referido período.

PORT/CGP/Nº 53.482 de 04/12/2015 – DESIGNA,no período de 15/12/2015 a 29/12/2015,  Edilson 
de  Paula  Oliveira,  registro  funcional  nº  31015,  para  responder  interinamente  pela  Coordenadoria 
Municipal de Defesa Civil,  em razão de férias do servidor Sergio Moraes de Jesus, RF 32.289, no 
referido período.


